
 
UCHWAŁA NR LII/658/14 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 29 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miasto Kołobrzeg 

lub jej jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, 

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r., poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/597/14 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Miasto Kołobrzeg lub jej jednostkom podległym oraz warunków dopuszczalności po-

mocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Zachodnio-

pomorskiego z 2014 r., poz. 2433) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Do umarzania, odraczania terminów lub rozkładania na raty spłat należności, o których mowa 

w niniejszej uchwale są uprawnieni: 

1) Prezydent Miasta Kołobrzeg - w odniesieniu do należności Gminy Miasto Kołobrzeg wynikających 

ze stosunków cywilnoprawnych, w zakresie których jest on właściwy, bez ograniczenia kwoty; 

2) kierownik jednostki podległej - w odniesieniu do należności wynikających ze stosunków cywilno-

prawnych dotyczących danej jednostki podległej do kwoty 3.000 zł. 

2. Prezydent Miasta Kołobrzeg może upoważnić podmiot zarządzający zasobem lokalowym Gminy 

Miasto Kołobrzeg obejmującym lokale mieszkalne i użytkowe, do odraczania terminów lub rozkładania 

na raty spłat należności z tytułu czynszu najmu do kwoty 10.000 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Szufel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2014 r.

Poz. 4280


		2014-11-04T13:13:53+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




